

خبرنامه

پروانه کران خسروی سرمربی تیم ملی دختران نونهال:
برای دفاع از عنوان قهرمانی به مسابقات
جام کافا می‌رویم



پروانه کران خسروی سرمربی شیرازی تیم ملی دختران نونهال ایران (زیر ۱۵ سال) با اظهار اینکه برای دفاع از عنوان قهرمانی به مسابقات جام کافا (آسیای مرکزی) که در تاجیکستان برگزار می‌شود می‌رویم گفت: هم اینک مرحله سوم اردوی آماده سازی را پشت سر می‌گذاریم و شرایط خوبی داریم.
وی در مصاحبه با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: آخرین مرحله اردوی تیم ملی که متصل به مسابقات جام کافاست از ۲۲ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود و تیم ملی هم روز ۳۰ همین ماه به تاجیکستان اعزام خواهد شد.
سرمربی تیم ملی با بیان اینکه هم اینک در اردوی تیم ملی ۲۵ بازیکن حضور دارند که سه نفر از فارس هستند، افزود: در نهایت از بین این نفرات ۲۰ بازیکن راهی تاجیکستان محل برگزاری مسابقات جام کافا خواهند شد.

سرمربی تیم ملی در مورد جام کافا و تیم‌های شرکت کننده هم گفت: با حضور تیم‌های تاجیکستان، ازبکستان و قرقیزستان در گروه ایران بازیهای سختی پیش رو داریم با این حال برای دفاع از عنوان قهرمانی گام به این مسابقات خواهیم گذاشت و تیم خوبی هم داریم.

۲ بازیکن استقلال بازی با فولاد را از دست دادند

روزبه چشمی و صالح حمدانی به دلیل دریافت چهارمین کارت زرد، از بازی هفته آینده استقلال برابر فولاد محروم شدند.

در جریان دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و ذوب آهن در هفته بیست و ششم لیگ برتر، روزبه چشمی در دقیقه ۵۷ با کارت زرد کوبال ناظمی مواجه شد تا این بازیکن ۴ اخذ کرده و دیدار هفته آینده استقلال برابر فولاد را از دست بدهد.

صالح حمدانی هم در دقیقه ۶۹ کارت زرد گرفت تا او هم دیگر محروم استقلال در دیدار برابر فولاد باشد.

تیم‌های استقلال و فولاد در هفته بیست و هفتم لیگ برتر باید ۲۴ اردیبهشت در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد بروند.

حامدی فر محروم می‌شود؟

تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و ششم لیگ برتر باشگاه‌های ایران موفق شد در ورزشگاه آزادی در یک دیدار جذاب و تماشایی ذوب‌آهن اصفهان را شکست بدهد.

جلال‌الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو گل‌های استقلال را در این بازی خانگی به ثمر رساندند.

در پایان این مسابقه و در حالی که بازیکنان در حال خروج از زمین و ورود به رختکن بودند امید حامدی‌فر به سمت مهرداد رضایی بازیکن ذوب‌آهن حمله‌ور شد و او را نقش بر زمین کرد.

ناظر این مسابقه این اتفاق را یادداشت و قرار است در اختیار کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال قرار دهد.
این احتمال وجود دارد امید حامدی به خاطر رفتار غیر ورزشی که انجام داد با محرومیت روبرو شود.

محمد قربانی کاپیتان تیم فوتبال ذوب‌آهن:

با چه توجهی چشمی اخراج نشد؟

محمد قربانی کاپیتان تیم فوتبال ذوب‌آهن پس از باخت تیمش برابر استقلال در ورزشگاه آزادی در حالی که تا اواسط نیمه دوم یک بر صفر از صدرنشین لیگ پیش بود، اظهار کرد: در روزی که واقعا شایسته باخت نبودیم، باختیم. افتخار می‌کنم در تیمی بازی می‌کنم که برابر تیم صدر جدول شجاعانه تا دقیقه ۹۰ جنگید. در نهایت، بازی برد و باخت دارد.
او افزود: دقیقه ۷۵ بازی با چه توجهی روزبه چشمی اخراج نشد؟ واضح‌ترین صحنه‌ای بود که می‌توانست رخ دهد.

بازیکن ذوب‌آهن همچنین در واکنش به درگیری پایان بازی بین رضایی و حامدی‌فر گفت: ما داخل بودیم ولی فیلمش موجود است. اگر کمیته انضباطی می‌خواهد کاری کند، اسنادش موجود است. احساس می‌کنم به بازی رفت برمی‌گردد که در جریان بازی اتفاقاتی رخ داده بود.

محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان:

مساوی عادلانه تر بود

محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن بعد از شکست ۲ بر یک مقابل استقلال گفت: طبق استراتژی مان بازی کردیم و نیمه اول در مسیر ما جلو رفت. می‌دانیم استقلال در ارسال از جناحین تیم قوی‌ای است. در بازی مستقیم، و ایجاد موقعیت گل به این شکل تیم خوبی است و سعی کردیم این محورها بسته شود. سرعت انتقال مثبت داشتیم. پانزده دقیقه اول نیمه دوم را از دست دادیم. وی افزود: در بین نیمه به بازیکنان تاکید کردیم که تحت هیچ شرایطی عقب ننشینیم و دو دقیقه توپ از جریان بازی خارج نشد و ۲ دقیقه تعویض‌های ما بیرون ماند و گل مساوی را خوردیم. شاید اگر توپ از جریان بازی خارج می‌شد آن گل مساوی را نمی‌خوردیم و بعد از گل خوب بازی کردیم و وقتی از موقعیت‌ها استفاده نکند گل می‌خورید. فکر می‌کنم حداقل دو سه موقعیت خوب در ضدمحمله داشتیم که توپ هایمان گل نشد. دو گل فوق‌العاده زدند. جدا از گل‌های خوبی که زدند بازیکنان خارجی با کیفیتی داشتند که این گل‌ها را زدند. گل دوم که کار ویژه‌ای بود. به حریف تبریک می‌گویم همه بضاعت ما همین است. برخی می‌گویند شاید در توپ آخر می‌گفتند مدافع ما باید زودتر ضربه می‌زند او فقط ۱۹ سال دارد و عرشیا شوقی ۱۹ ساله است و هفته گذشته بازیکن ۱۸ ساله به میدان فرستاد. باخت حق تیم ما نبود و شاید مساوی عادلانه‌تر می‌شد. من و تیمم تمام تلاشم را کردیم. استقلال در کورس قهرمانی است و فشار هوادارانش وجود داشت.

برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران
ورزش کشور با حضور رئیس جمهور



مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور سال ۱۴۰۲ با حضور رئیس جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد.

به گزارش ایرنا، مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور با حضور سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، قهرمانان و مدال آوران ورزش، روسای فدراسیون‌های ورزشی و ... در سالن اجلاس سران برگزار شد.
از زمان حضور آیت‌الله رئیسی در راس دولت سیزدهم این سوومین مراسم تجلیل از ورزشکاران و

مدال آوران ورزشی است که با حضور رئیس جمهور برگزار می‌شود.
در این مراسم محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، مناف هاشمی دبیرکل کمیته، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی، هنرجو رئیس فدراسیون اسکی، حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته، هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، محمد مهدی نبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال، برنا فیروزی معاون وزیر، محمد شروین

کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن:

روزبه چشمی باید سه بار اخراج می‌شد



آخرین دیدار از هفته بیست و ششم رقابت‌های لیگ برتر بین تیم‌های استقلال و ذوب آهن به قضاوت کوبال ناظمی در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار با برتری ۲ بر یک استقلال به پایان رسید. مجید علیاری (۶) برای ذوب آهن گل زد. ماشاریپوف (۶) و بلانکو (۹+۴) برای استقلال گل زدند.

کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن در مورد این دیدار گفت: ما خیلی خوب بازی کردیم اما موقعیت‌ها را از دست دادیم و نتوانستیم پیروز شویم. به تیم استقلال و هواداران این تیم تبریک می‌گویم.

وی در مورد درگیری حامدی فر با مهرداد رضایی گفت: مدیران و سرمربی استقلال هم حتما این صحنه را تایید نمی‌کنند. حامدی فر که جوان است هم به خودش لطمه می‌زند و هم به استقلال. کمیته انضباطی باید ورود کند و حکمی را بدهد که بازیکن دیگری این کار را نکند. چون تنش به وجود می‌آید و به سکوها سرائت می‌کند.

بازیکن پیشین تیم فوتبال ذوب آهن گفت: روزبه چشمی باید سه بار در این بازی اخراج شد. همه تیم‌ها زحمت می‌کشند و داوران باید قضاوت

درستی داشته باشند. ما پاک‌ترین مربی دنیا را داریم. باشگاه ذوب آهن حرفه‌ای است و بازیکنان با استعدادند. همه باید از فوتبال لذت ببرند.

نه کار غیراخلاقی می‌کند. بقیه باید از این باشگاه الگو برداری کنند. همه باید از فوتبال لذت ببرند.

علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال:

ماشاریپوف استقلال را نجات داد

به بازی بهتر از قبل می‌شود. در حقیقت یک بازیکن تمام عیار و موثر برای استقلال محسوب می‌شود که در تمام پست‌ها تأثیرگذار و بالاتر از سطح لیگ برتر ایران است.

بازیکن پیشین استقلال خاطرنشان کرد: استقلال نباید به همین راحتی در ابتدای بازی گل بخورد و در بازی‌های بعدی باید ضعف‌هایش را برطرف کند. وی ضعف استقلال را در ضدمحله عنوان کرد و گفت: ذوب آهن در نیمه دوم خیلی تلاش کرد تا برای دروازه استقلال خطرساز باشد اما بی نتیجه بود. ذوب آهن تیم خوبی است و همیشه سعی کرده برای تیم‌های بزرگی چون استقلال و پرسپولیس مزاحمت ایجاد کند و امتیاز بگیرد. این تیم تکنیکی و سرعتی است و همواره روی ضدمحله‌ها توانسته گل بزند.

اکبرپور در پایان گفت: پرسپولیس منتظر است که استقلال امتیاز از دست بدهد تا در صدر جدول قرار بگیرد. قهرمانی استقلال دست خودش است و باید چهار قدم باقی‌مانده را با تمرکز ماشاریپوف در این بازی کرد. وی یک بازیکن بسیار فوق‌العاده است که بازی



داشته، صدرنشینی را از دست می‌داد و شرایط برای استقلال سخت می‌شد. وی گفت: استقلال در یک غافلگیری گل خورد و برای اینکه جریان کند در نیمه دوم متفاوت از نیمه اول بازی کرد و یکی از بهترین بازی‌های استقلال در

علیرضا اکبرپور بازیکن پیشین استقلال در ارزیابی از عملکرد استقلال طبیعی گفت: ماشاریپوف با بازی دینار باشد. اگر ۳ امتیاز این بازی را از دست می‌داد با بردی که پرسپولیس برابر نساجی

اکبرپور برتر بود به طوری که با یک بازی کاملاً هجومی و تمام حمله توانست گل بزند و به خواسته خود برسد. اکبرپور با اشاره به عملکرد خوب ماشاریپوف در این بازی گفت: وی یک بازیکن بسیار فوق‌العاده است که بازی

خبر

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس:
می‌خواهیم قهرمانی فصل گذشته را تکرار کنیم



اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل نساجی مازندران گفت: تشکر می‌کنم از هواداران تیم مان که تیم را حمایت کردند و به هواداران نساجی هم تبریک می‌گویم که جو قشنگی در ورزشگاه درست کردند که این باعث می‌شود فوتبال قشنگ‌تر دیده شود.
وی افزود: در نیمه اول خوب بازی کردیم و فرصت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم اما به خاطر جو ورزشگاه فقط یک گل زدیم. در نیمه دوم به خاطر اخراجی که داشتیم بیشتر دفاعی بازی کردیم، اما به خاطر پتانسیل بازیکنان مان توانستیم یک گل بزنیم و بازی را حفظ کنیم و به پیروزی برسیم.

سرمربی پرسپولیس در مورد جو ورزشگاه قائمشهر گفت: یکی از مربیان ما قبلاً در نساجی حضور داشته قبل از بازی نیز در مورد جو ورزشگاه به ما گفته بود و این جو زیبا را دیدم و به هواداران نساجی تبریک می‌گویم. سال گذشته در این شهر جام قهرمانی را گرفتیم و تمامی تماشاگران هواداران پرسپولیس بودند اما هواداران نساجی جو فوق‌العاده خوبی را به وجود آورده بودند.

اوسمار در مورد ششویه تهجمی تیمش گفت: از سال ۲۰۲۱ که من به اینجا آمدم همیشه تیم ما رو به جلو بود و این شویه بازی آقا یحیی بود و ما هم آن را ادامه می‌دهیم تا بهترش کنیم.

سرمربی پرسپولیس در مورد قرارداد خودش گفت: الان بیشترین تمرکز ما روی قهرمانی است و می‌خواهیم قهرمانی فصل گذشته را تکرار کنیم و تمام تمرکزمان روی این مساله است و باشگاه هم باید قدر بازیکنان را بداند و برای حفظ آنها اقدام کند و جلوتر برویم تا ببینیم چه تصمیمی باید بگیریم اگر قرارداد جدید باشد امضا می‌کنیم.

دو بازیکن هوادار دیدار با پرسپولیس
را از دست دادند

دو بازیکن تیم فوتبال هوادار به دلیل محرومیت نمی‌توانند تیم خود را در بازی با پرسپولیس در هفته بیست و هفتم لیگ برتر همراهی کنند.
تیم‌های فوتبال هوادار و ملوان در هفته بیست و ششم لیگ برتر در ورزشگاه سیروس قایقران رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. این در حالی بود که هوادار تا دقیقه ۸۶ از حریف خود پیش بود اما محمد عمری از روی نقطه پنالتی توانست گل تساوی را برای ملوان به ثمر برساند.

هوادار در هفته بیست و هفتم لیگ برتر روز شنبه ۲۲ اردیبهشت میزبان پرسپولیس خواهد بود که این بازی برای هر دو تیم بسیار مهم است. مرتضی منصور و محمد عباسی دو بازیکن هوادار در دیدار برابر ملوان از داور کارت زرد دریافت کردند تا در این فصل ۴ کارت شش و بنابراین در دیدار با پرسپولیس محروم خواهند بود و نمی‌توانند تیم خود را همراهی کنند. هوادار با ۲۹ و پرسپولیس با ۵۶ امتیاز به ترتیب در رده‌های یازدهم و دوم جدول قرار دارند.

انصراف عربستان از میزبانی کشتی نونهالان آسیا

عربستان از میزبانی مسابقات کشتی زیر ۱۵ سال و زیر ۲۰ سال قهرمانی آسیا انصراف داد.

گفتنی است، پس از انصراف ریاض عربستان از میزبانی مسابقات کشتی زیر ۱۵ سال و زیر ۲۰ سال قهرمانی آسیا، تایلند به عنوان میزبان جدید این مسابقات معرفی شد. این رقابت‌ها از تاریخ ۲۶ تیر لغایت ۳ مرداد در اسریراجای تایلند برگزار می‌شود.

در سال ۲۰۲۲ کشور اردن میزبان این مسابقات بود که در پایان تیم ایران با کسب ۱۱ مدال طلا، ۴ مدال نقره و ۴ مدال برنز به عنوان نایب قهرمانی دست یافت.

تیم هند در این مسابقات با ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز و ۱۷۳ امتیاز قهرمان شد و تیم ژاپن نیز با کسب ۲ مدال طلا، ۱۰ مدال نقره و ۳ مدال برنز و کسب ۱۴۵ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

پاداش یک میلیاردی به ملی پوشان والیبال
در صورت کسب سهمیه المپیک



فدراسیون والیبال از اختصاص پاداش یک میلیاردی به ملی پوشان در صورت کسب سهمیه بازیهای المپیک پاریس خبر داد.

به گزارش مهر، تیم ملی والیبال شانس زیادی برای کسب سهمیه المپیک پاریس ندارد بر همین اساس مسئولان فدراسیون والیبال به ملی پوشان قول دادند که در صورت کسب سهمیه در رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال یک میلیارد پاداش به آنها اهدا خواهند کرد.

تیم ملی والیبال ایران در حال حاضر در جایگاه یازدهم رنکینگ جهانی قرار دارد که طبق این رده بندی کار سختی برای صعود دارد. مرحله مسابقات لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ از ۲۵ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ با هفته نخست گروه زنان آغاز و سوم تیرماه با پیگیری دیدارهای هفته سوم مردان به پایان می‌رسد.